АДМИНИСТРАЦИЯ
СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» октября 2024 года                                                                 № 108

О внесении изменений в постановление от 25.01.2024 №7 "Об обустройстве мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории
[bookmark: _GoBack]Сивиньского сельского поселения"

     В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сивиньского сельского поселения,
постановляет:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сивиньского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 25 января 2024 № 7 «Об обустройстве мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их  реестра на территории Сивиньского сельского поселения», дополнив строками 17,18 согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте https://sivinskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru и в газете «Сивинь».

Глава Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                         О.Н. Ворожейкина

Приложение
к постановлению администрации Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
 Республики Мордовия
от «25» октября 2024 № 108

0. Реестр
0. мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
на территории Сивиньского сельского поселения
0.
	1. №п/п
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Данные об источниках
образования ТКО

	Адрес

	Географи-
ческие координаты
(в десятичных долях)

	Вид собствен
ности

	Исполь-
зуемое покрытие

	Площадь
контей-
нерной площадки,
кв.м.

	Количество контейнеров/бункеров

	Объем контейнеров/бункеров, куб.м.

	ЮЛ
	ИП
	ФЛ
	Наименование источника

	Почтовый адрес

	Географические координаты

	Наименование

	ОГРН

	Фактический адрес

	ФИО

	ОГРН

	Адрес регистрации по месту жительства

	ФИО

	Серия, номер, дата выдачи паспорта

	Адрес регистрации по месту жительства

	Контактные данные

	17
	ул. Щербакова, 1
	Широта 54,352991 Долгота 44,253593
	муниципальная
	грунт
	3,8
	1
	1,1
	Администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763494
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с.Сивинь, ул. Садовая 10

	Дом 1- 64
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с.Сивинь, ул. Щербакова
	Широта 54,352991 Долгота 44,253593

	18
	ул. Смольная, 12
	Широта 54,351065
Долгота
44,270098
	муниципальная
	грунт
	3,8
	1
	1,1
	Администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763494
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с.Сивинь, ул. Садовая 10

	Дом 1-41
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с.Сивинь, ул. Смольная
	Широта 54,351065
Долгота
44,270098